

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-16/VII "Про бюджет Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік"

На підставі пункту 23 ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", п.1 ч.1 ст.52, ч.7, ч. 8 ст.78 Бюджетного кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 15.11.2017р. №877 «Про затвердження Порядку та умов надання у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво/капітальний ремонт/ реконструкцію малих групових будинків, будинків підтриманого проживання, будівництво/придбання житла для дитячих будинків сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно-кошторисної документації», розпорядження Кабінету Міністрів України від 06.12.2017р. №861-р «Деякі питання розподілу у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» (зі змінами), розпорядження Кабінету Міністрів України від 18.12.2017 року №928-р «Про перерозподіл обсягу освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у 2017 році», рішення Одеської обласної ради від 21.03.2017 року №355-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2017 рік» (зі змінами), розпорядження Одеської обласної державної адміністрації від 14.12.2017 року №1200/А-2017, п. 19, 21 рішення Біляївської міської ради від 22.12.2016р. №250-16/VII «Про бюджет Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік» та протоколу засідання постійної комісії з питань планування, бюджету і фінансів, Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити розпорядження Біляївського міського голови «Про розподіл обсягу міжбюджетних трансфертів з державного бюджету місцевому бюджету та внесення змін до затверджених бюджетних призначень Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік» від 18 грудня 2017 року №175/2017-МР, «Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-16/VII "Про бюджет Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік" від 20 грудня 2017 року №180/2017-МР.

2. Внести зміни до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-16/VII "Про бюджет Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік", а саме :

2.1. У абзаці 1 пункту 1 цифри «109701817», «88530078» «21171739» замінити відповідно на цифри «114865557», «90486378» «24379179»;

2.2. У абзаці 2 пункту 1 цифри «129388224», «86345685», «43042539» замінити відповідно на цифри «134551964», «87251767», «47300197»;

2.3. У пункті 2 цифри «129388224», «86345685», «43042539» замінити відповідно на цифри «134551964», «87251767», «47300197»;

2.4. У пункті 7 цифри «57031967» замінити на цифри «60387922».

3. Установити профіцит загального фонду бюджету міста у сумі 3234611 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення, джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів станом на 01 січня 2017 року в сумі 6334109 грн., з урахуванням коштів які передаються до спеціального фонду бюджету(бюджет розвитку) обсягом 9568720 грн.

4. Установити дефіцит спеціального фонду бюджету у сумі 22921018 грн. згідно з додатком № 2 до цього рішення, джерелом покриття якого визначити вільний залишок коштів станом на 01 січня 2017 року у сумі 13352298 грн., та кошти що передаються з загального фонду в сумі 9568720 в бюджет розвитку.

5. В додатки №1-3,5-10 внести зміни та доповнення (додатки 1-3,5-10 додаються).

6. Доповнити рішення додатком №11 «Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об'єднаних територіальних громад»

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань планування, бюджету і фінансів (голова комісії Волженіна Н.Г.).

Біляївський міський голова

Бухтіяров М.П.

№ 487-28/VII від 22 грудня 2017 року
м. Біляївка

Пояснювальна записка
до рішення від 22 грудня 2017 року №487-28/VII
«Про внесення змін до рішення Біляївської міської ради від 22 грудня 2016 року №250-16/VII "Про бюджет Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік"»

На підставі протоколу комісії з питань планування, бюджету і фінансів внести зміни та доповнення по :

Дохідна частина загального фонду бюджету:

Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету:
по коду 41034500 на суму 310000 грн. відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 20.12.2017 року №932-р «Про внесення змін у додатки 1 і 2 до розпорядження Кабінету Міністрів України від 6 грудня 2017 року №861»;

по коду 41033900 «Освітня субвенція» на суму 798800 грн.

Зробити коригування дохідної частини загального фонду бюджету відповідно до фактичних та очікуваних надходжень, а саме:

за кодом 18010900 «Орендна плата з фізичних осіб» зменшити на суму 80000 грн. та відповідно збільшити по коду 18010600 на суму 80000 грн.;

за кодом 22012600 «Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» зменшити на суму 5000 грн. та відповідно збільшити по коду 22010300 «Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань» на суму 5000 грн.

Дохідна частина спеціального фонду бюджету:

Враховуючи фактичні та очікувані надходження до бюджету та у зв'язку з завершенням бюджетного року внести зміни до дохідної частини спеціального фонду бюджету, а саме:

за кодом 25010100 «Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю» зменшити на суму 25000 грн.;

за кодом 25020100 «Благодійні внески, гранти та дарунки» збільшити на суму 124546 грн.;

за кодом 25020200 «Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб» зменшити на суму 124546 грн.;

за кодом 33010100 «Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають у державній або комунальній власності, та земельних ділянок, які знаходяться на території Автономної Республіки Крим» збільшити на суму 828 грн.

Відповідно до рішення Одеської обласної ради від 21.03.2017 року №355-VII «Про обласний бюджет Одеської області на 2017 рік» (зі змінами) збільшити дохідну частину спеціального фонду бюджету на суму 3200000 грн. по коду 41030400 «Субвенція на виконання інвестиційних проектів».

Видаткова частина спеціального фонду бюджету:

Враховуючи фактичні та очікувані надходження до бюджету здійснити коригування видаткової частини спеціального фонду бюджету, в тому числі за бюджетними напрямками:

- «Дошкільна освіта» зменшити на суму 25000 грн.;*
- «Проведення заходів із землеустрою» збільшити на суму 828 грн. (авансовий внесок за викуп земельної ділянки).*

За рахунок коштів Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на соціально-економічний розвиток окремих територій, що передається з загального до спеціального фонду бюджету, збільшити видаткову частину спеціального фонду за напрямком «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл» на суму 310000 грн.

За рахунок Субвенції на виконання інвестиційних проектів з обласного бюджету збільшити кошторисні призначення за напрямком «Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території» на суму 3200000 грн. (Програма «Розвитку інфраструктури Біляївської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки»).

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку наведено у додатку № 6 до проекту рішення.

Біляївський міський голова

Бухтіяров М.П.

Начальник фінуправління

Ніколаєнко Н.О.

Доходи бюджету Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік (зміни)

Код	Найменування згідно з класифікацією доходів бюджету	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Всього	в т.ч. бюджет розвитку
10000000	Податкові надходження	0,0	0,0		
18000000	Місцеві податки	0,0	0,0		
18010000	Податок на майно	0,0	0,0		
18010600	Оренда плата з юридичних осіб	80 000,0	80 000,0		
18010900	Орендна плата з фізичних осіб	-80 000,0	-80 000,0		
20000000	Неподаткові надходження	6 612,0	0,0	6 612,0	
22000000	Адміністративні збори та платежі, доходи від некомерційної господарської діяльності	0,0	0,0		
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	0,0	0,0		
22010300	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань	5 000,0	5 000,0		
22012600	Адміністративний збір за державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень	-5 000,0	-5 000,0		
25000000	Власні надходження бюджетних установ	6 612,0		6 612,0	
25010000	Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними установами згідно із законодавством	-24 735,0	0,0	-24 735,0	0,0
25010100	Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх основною діяльністю	-25 000,0		-25 000,0	
25010400	Надходження бюджетних установ від реалізації в установленому порядку майна (крім нерухомого майна)	265,0		265,0	
25020000	Інші джерела власних надходжень бюджетних установ	31 347,0		31 347,0	
25020100	Благодійні внески, гранти та дарунки	155 893,0		155 893,0	
25020200	Кошти, що отримують бюджетні установи від підприємств, організацій, фізичних осіб та від інших бюджетних установ для виконання цільових заходів, у тому числі заходів з відчуження для суспільних потреб земельних ділянок та розміщених на них інших об'єктів нерухомого майна, що перебувають у приватній власності фізичних або юридичних осіб	-124 546,0		-124 546,0	
30000000	Доходи від операцій з капіталом	828,0		828,0	828,0
33000000	Кошти від продажу землі і нематеріальних активів	828,0		828,0	828,0
33010000	Кошти від продажу землі	828,0		828,0	828,0
33010100	Кошти від продажу земельних ділянок несільськогосподарського призначення, що перебувають в державній або комунальній	828,0		828,0	828,0
	Всього доходів (без урахування офіційних трансфертів)	7 440,0	0,0	7 440,0	828,0
40000000	Офіційні трансферти	5 156 300,0	1 956 300,0	3 200 000,0	1 668 500,0
41000000	Від органів державного управління	5 156 300,0	1 956 300,0	3 200 000,0	1 668 500,0
41030000	Субвенції	5 156 300,0	1 956 300,0	3 200 000,0	1 668 500,0
41030400	Субвенція з інших бюджетів на виконання інвестиційних проектів	3 200 000,0		3 200 000,0	3 200 000,0
41033200	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на формування інфраструктури об'єднаних територіальних громад	0,0			-1 531 500,0

грн.

41033900	Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам	798 800,0	798 800,0		
41034400	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на будівництво/капітальний ремонт/реконструкцію малих групових будинків, будинків підтриманого проживання, будівництво/придбання житла для дитячих будинків сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт,	620 000,0	620 000,0		
41034500	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	537 500,0	537 500,0		
	Всього доходів	5 163 740,0	1 956 300,0	3 207 440,0	1 669 328,0
Секретар міської ради		Л.В. Борисенко			

Додаток № 2
до рішення Біляївської міської ради

від 22.12.2017р. № 487-28/VII

Фінансування бюджету Біляївської міської об'єднаної територіальної громади на 2017 рік (зміни)

грн.

Код	Найменування згідно з класифікацією фінансування бюджету	Всього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Всього	в т.ч. бюджет розвитку
200000	Внутрішнє фінансування	0	-1 050 218	1 050 218	1 050 218
208000	<i>Фінансування за рахунок змін залишків коштів</i>	0	-1 050 218	1 050 218	1 050 218
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-1 050 218	1 050 218	1 050 218
Всього за типом кредитора		0	-1 050 218	1 050 218	1 050 218
600000	Фінансування за	0	-1 050 218	1 050 218	1 050 218
602000	<i>Зміни обсягів бюджетних коштів</i>	0	-1 050 218	1 050 218	1 050 218
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)	0	-1 050 218	1 050 218	1 050 218
Всього за типом зобов'язання		0	-1 050 218	1 050 218	1 050 218

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко

Міжбюджетні трансферти між бюджетом Біляївської міської об'єднаної територіальної громади та іншими бюджетами на 2017 рік (зміни)

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Субвенції з Державного бюджету	Субвенції з Державного бюджету (обласного бюджету)		Субвенції з інших бюджетів (обласного бюджету)	
		Субвенція загального фонду на:				Субвенція спеціального фонду на:
		здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій	будівництво/капітальний ремонт/реконструкцію малих групових будинків, будинків підтриманого проживання, будівництво/придбання житла для дитячих будинків сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт.	Освітню субвенцію	виконання інвестиційних проектів	
15502000001	Міський бюджет	537 500,0	620 000,0	798 800,0	3 200 000,0	
	Всього	537 500,0	620 000,0	798 800,0	3 200 000,0	

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів бюджету розвитку (зміни)

								грн.
Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів ²	Код ТПКВКМБ / ТКВКБМС ³	Код ФКВКБ ⁴	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно- кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва з об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
0100000			Виконавчий комітет Білявської міської ради Одеської області		647 200,00			647 200,00
0110000			Виконавчий комітет Білявської міської ради Одеської області		647 200,00			647 200,00
0110170	0170	0111	Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності	Придбання оргтехніки	27 200,00			27 200,00
Всього по 0170					27 200,00			27 200,00
0116160	6160	0610	Проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наблизених до сімейних, та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа	Придбання соціального житла	620 000,00			620 000,00
Всього по 6160					620 000,00			620 000,00
1000000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Білявської міської ради		-20 000,00	0,00	0,00	-20 000,00
1010000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Білявської міської ради		-20 000,00	0,00	0,00	-20 000,00
1011020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колеґіумами	Придбання шкільного автобусу	250 000,00			250 000,00
				Придбання інтерактивних дошок	-118 359,00			-118 359,00
				Придбання дошок магнітних	-76 140,00			-76 140,00
				Придбання витяжки для кабінету хімії	-19 500,00			-19 500,00
				Придбання стінки для кабінету біології	-12 201,00			-12 201,00
				Придбання стінки для кабінету фізики	-23 800,00			-23 800,00
Всього по 1020					0,00			0,00
1016324	6324	1060	Будівництво та придбання житла для окремих категорій населення	Придбання житла дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб та молоді з їх числа	-20 000,00			-20 000,00
Всього по 6324					-20 000,00			-20 000,00
48000000			Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Білявської міської ради		789 046,00	X	X	789 046,00
48100000			Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Білявської міської ради		789 046,00	X	X	789 046,00
4816310	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	Виготовлення проектно-кошторисної документації на будівництво фонтану по вул. Гагаріна (біля будинку культури) в м. Білявка Одеської обл.	-140 000,0			-140 000,0
				Виготовлення проектно-кошторисної документації на "Реконструкцію вул.Гагаріна (від вул.О.Головатого до Будинку культури)"	250 000,0			250 000,0

				Виготовлення проектно-кошторисної документації на "Будівництво водогону на території Біляївської об'єднаної територіальної громади (від с. Майори до смітгезвалища) Одеської області"	-271,0			-271,0
				Експертиза проектно-кошторисної документації на "Будівництво водогону на території Біляївської об'єднаної територіальної громади (від с. Майори до смітгезвалища) Одеської області"	-16,0			-16,0
				Експертиза проектно-кошторисної документації на "Будівництво режимно-спостережної мережі свердловин за станом ґрунтових вод та свердловин для збору та утилізації біогазу на діючому звалищі твердих побутових відходів та території Біляївської об'єднаної територіальної громади Одеської області"	2 218,0			2 218,0
				Закупівля екскаватора з щепленим ковшем для КП "Наш Дім"	-226 378,0			-226 378,0
				Капітальний ремонт зовнішнього вуличного освітлення по вул. Паркова в селищі Повстанське.	-358 000,0			-358 000,0
				Придбання вакуумної машини КО 503В	-1 010 000,0			-1 010 000,0
				Закупівля екскаватора з щепленим ковшем для КП "Наш Дім"	-929 300,0			-929 300,0
				Капітальний ремонт даху та будинку культури с.Майори Біляївського району Одеської області	1 200 000,0			1 200 000,0
				Капітальні видатки	2 000 000,0			2 000 000,0
Всього по 6310					788 253,0			788 253,0
4816650	6650	0456	Утримання та розвиток інфраструктури доріг	Капітальний ремонт дорожнього покриття по вул. Ген. Глібова	-35,0			-35,0
Всього по 6650					-35,0			-35,0
4817310	7310	0421	Проведення заходів в землеустрою	Виготовлення звіту з експертної грошової оцінки земельної ділянки не сільськогосподарського призначення за адресою: Одеська обл., м. Біляївка, вул. Отамана Головатого, № 136 "б"	828,0			828,0
Всього по 7310					828,0			828,0
Всього					1 416 246,0	X	X	1 416 246,0
Секретар міської ради					Л.В. Борисенко			

**Перелік місцевих (регіональних) програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів
бюджету Більявської міської об'єднаної територіальної громади у 2017 році (зміни)**

Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів ²	Код ТПКВКМБ / ТКВКБМС ³	Код ФКВКБ ⁴	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Найменування місцевої (регіональної) програми	Загальний фонд	Спеціальний фонд	Разом загальний та спеціальний фонди
0100000			Виконавчий комітет Більявської міської ради Одеської області		1 200,0	0,0	1 200,0
0110000			Виконавчий комітет Більявської міської ради Одеської області		1 200,0	0,0	1 200,0
0114200	4200	0829	Інші культурно-освітні заклади та заходи	<i>Програма розвитку культури та туризму в Більявській об'єднаній громаді на 2016-2020 роки</i>	-1 030,0		-1 030,0
0118600	8600	0133	Інші видатки	<i>Програма фінансового забезпечення витрат та інших видатків пов'язаних з діяльністю Більявської міської оади на друге півріччя 2017 року</i>	2 230,0		2 230,0
1000000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Більявської міської ради		-6 860,0	290 000,0	283 140,0
1010000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Більявської міської ради		-6 860,0	290 000,0	283 140,0
1015031	5031	0810	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	<i>"Освіта Більявської об'єднаної територіальної громади на 2017-2020 роки "</i>	-6 860,0		-6 860,0
1015031	5031	0810	Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	<i>Розвитку інфраструктури Більявської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки</i>		310 000,0	310 000,0
1016324	6324	1060	Будівництво та придбання житла для окремих категорій населення	<i>Підтримка на 2017 рік</i>		-20 000,0	-20 000,0

грн.

4800000				Управління містобудування, землепорядкування та комунального майна Білявської міської ради	82 482,0	3 085 518,0	3 168 000,0
4810000				Управління містобудування, землепорядкування та комунального майна Білявської міської ради	82 482,0	3 085 518,0	3 168 000,0
4816010	6010	0610	0610	Забезпечення надійного та безперервного функціонування житлово-експлуатаційного господарства	65 213,0		65 213,0
4816110	6110	0620	0620	Заходи, пов'язані з поліпшенням питної води	43 705,0		43 705,0
4816310	6310	0620	0620	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території		3 311 931,0	3 311 931,0
4816430	6430	0443	0443	Розробка схем та проектних рішень масового застосування	-125 000,0		-125 000,0
4816650	6650	0456	0456	Утримання та розвиток інфраструктури доріг	-9 639,0	-35,0	-9 674,0
4816060	6060	0620	0620	Благоустрій міст, сіл, селищ	108 203,0		108 203,0
4816310	6310	0490	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території		-226 378,0	-226 378,0
				Всього	76 822,0	3 375 518,0	3 452 340,0

Розвитку інфраструктури Білявської об'єднаної територіальної громади на 2017-2019 роки

"Фінансова підтримка комунального підприємства "Наш Дім" на 2017 рік"

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко

**Ліміти споживання енергоносіїв бюджетними установами
по Біляївській міській об'єднаній територіальній громаді на 2017 рік (зміни)**

Підрозділ , ТПКВКМБ	КЕКВ	Одиниці виміру	Натуральні показники	Ціна, за одиницю	Сума, грн.
1	2	3	4	5	6 (4*5)
Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами	2272 (вода)	м.куб.	441	10,34	6483
	2272 (каналізація)	м.куб.	149	12,91	
	2273	квт.год.	-2513	2,58	-6483
1011020	2275	г/кал	8	723,78	5430
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	2272 (вода)	м.куб.	-256	10,05	-3067
	2272 (каналізація)	м.куб.	-25	19,53	
	1015031	2273	квт.год.	1189	2,58
Всього:					5 430,00
Секретар міської ради				Борисенко Л.В.	

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій (зміни)

								грн.
Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів ²	Код ТПКВКМБ / ТКВКБМС ³	Код ФКВКБ ⁴	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напряму видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно- кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
1000000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Біляївської міської ради		537 500,00	0,00	0,00	537 500,00
1010000			Управління освіти, сім'ї, молоді та спорту Біляївської міської ради		537 500,00	0,00	0,00	537 500,00
1011010	1010	0910	Дошкільна освіта	Придбання меблів для ДНЗ "Веселка"	97 500,00			97 500,00
				Придбання меблів для ДНЗ "Журавлик"	50 000,00			50 000,00
Всього по 1010					147 500,00			147 500,00
1011020	1020	0921	Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми навчальними закладами (в т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом, при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, гімназіями, колежіумами	Придбання шкільних меблів для ЗОШ Біляївської ОТГ	80 000,00			80 000,00
								0,00
Всього по 1020					80 000,00			80 000,00
			Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних шкіл	Капітальний ремонт внутрішніх приміщень Біляївської міської ДЮСШ в м. Біляївка, вул. Гагаріна, 1а Одеської обл.	310 000,00			310 000,00
Всього по 5031					310 000,00			310 000,00
48000000			Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради		0,00	X	X	0,00
48100000			Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Біляївської міської ради		0,00	X	X	0,00
4816130	6130	0620	Забезпечення функціонування комбінатів комунальних підприємств, районних виробничих об'єднань та інших підприємств, установ та організацій житлово-	Капітальні трансферти КП "Наш Дім" на придбання автобусу для Біляївської об'єднаної територіальної громади Одеської області	-118 600,00			-118 600,00
				Капітальні трансферти КП "Наш Дім" на придбання рубальної машини (подрібнювач гілок, дерев,	118 600,00			118 600,00
Всього по 6130					0,00			0,00
Всього					537 500,00	X	X	537 500,00

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко

від 22.12.2017р. № 487-28/VIІ

Перелік об'єктів, видатки на які у 2017 році будуть проводитися за рахунок коштів субвенції з державного бюджету місцевому бюджету на розвиток інфраструктури об'єднаних територіальних громад

грн.								
Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів ²	Код ТПКВКМБ / ТКВКБМС ³	Код ФКВКБ ⁴	Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, бюджетної програми або напрямку видатків згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ / ТКВКБМС	Назва об'єктів відповідно до проектно- кошторисної документації тощо	Загальний обсяг фінансування будівництва	Відсоток завершеності і будівництва об'єктів на майбутні роки	Всього видатків на завершення будівництва а об'єктів на майбутні роки	Разом видатків на поточний рік
48000000			Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Білявської міської ради		2 297 300,0	X	X	2 297 300,0
48100000			Управління містобудування, землевпорядкування та комунального майна Білявської міської ради		2 297 300,0	X	X	2 297 300,0
4816310	6310	0490	Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку території	Капітальний ремонт зовнішнього вуличного освітлення по вул. Паркова в селищі Повстанське.	358 000,0			358 000,0
				Придбання вакуумної машини КО 503В	1 010 000,0			1 010 000,0
				Закупівля екскаватора з щепленим ковшем для КП "Наш Дім"	929 300,0			929 300,0
Всього по 6310					2 297 300,0			2 297 300,0
Всього					2 297 300,0	X	X	2 297 300,0

Секретар міської ради

Л.В. Борисенко